UBND TỈNH NINH THUẬN

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Số:         /XSKT-HC

V/v thực hiện kiểm kê tải sản công tại

cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu

hạ tầng do nhà nước đầu tư, quản lý.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện công văn số 6094/UBND-KTTH ngày 25 tháng 12 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc khẩn trương thực hiện kiểm kê tải

sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do nhà nước đầu tư,

quản lý.

Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận báo cáo như

sau: Đến nay, tài sản công của Công ty đã được đưa vào tăng vốn điều lệ trong

năm 2023, nên Công ty không thuộc đối tượng phải kiểm kê tài sản công theo

Đề án 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

Công ty kính báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- CT, KSV Công ty;

- NQL Công ty;

- Phòng HCQT, KTTV;

- Lưu: VT, HC. TD

GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Kim

		kimvd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-27T14:38:41+0700

		2024-12-27T14:57:22+0700

		2024-12-27T14:57:50+0700

		xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-27T14:58:15+0700